debito previdenciario ou trabalhista da CONTRATADA, a firn de garantir o ressarcimento dos valores e indenizagdes devidos a 
Administragao em decorrencia da citada responsabilidade, o CONTRATANTE se reserva o direito de reter o valor 
correspondente quando da liberagao do pagamento.

Clausula oitava. 0 CONTRATANTE pagara a CONTRATADA, o valor total de R$ 10.215,00 (Dez Mil e Duzentos e Quinze 
Reais)

§ 1° As condigdes para que ocorra o pagamento sao as seguintes:
I - a CONTRATADA devera comprovagao de execugao do servigo (relatorios, ordens de servigos, etc), ou entrega dos bens de 
consume, obedecidos os requisites previstos em lei, inclusive quanto a regularidade de habilitagao;